[image: image1.jpg]

宁卫财〔2009〕472号
[image: image2.png]

关于召开卫生系统劳动工资统计年报会议的通知

各乡镇（街道）卫生院、各街道社区卫生服务中心，市直各卫生单位：

为准确及时掌握2009年度各单位从业人员数量及劳动工资报酬情况，准确反映劳动工资各项统计指标，为经济运行考核、制定劳动政策提供依据，进一步规范劳动工资统计行为，提高劳动工资统计的数据质量，保证劳动工资统计数据的准确性、科学性和及时性，经研究，决定召开全市卫生系统各单位2009年度劳动工资统计年报会，现将有关事项通知如下：

一、时间与地点：2009年12月28日上午8：30分前报到，9：00整准时开会，会期半天；地点：市卫生局七楼会议室。

二、会议内容：培训劳动工资统计相关内容及年报表填报方法、范围等，布置2009年劳资年报和2010年季报工作。

三、与会人员：各单位负责劳动工资统计人员。

请各单位接次通知后，安排人员准时参加。

特此通知

二〇〇九年十二月二十五日
抄送：市统计局